
PREGÃO ELETRÔNICO

DECLARAÇÕES

UASG 987961 - PREF.MUN. DE INDIANOPOLIS

Pregão Eletrônico   Nº 00053/2017 

CNPJ/CPF Razão Social/Nome Porte da Empresa

17.356.181/0001-
96

ADONAI COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 
LTDA - EPP

ME/EPP

Data Declarações: 23/05/2017 
16:28 

Declaração MEE/EPP/COOP: 
SIM 

Declaração de Ciência Edital: SIM 

Declaração Fato Superveniente: 
SIM 

Declaração de Menor: SIM 
Declaração Independente de 
Proposta: SIM 

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

18.793.752/0001-
12

RM - MAQUINAS E SISTEMAS LTDA - EPP ME/EPP

Data Declarações: 24/05/2017 
10:01 

Declaração MEE/EPP/COOP: 
SIM 

Declaração de Ciência Edital: SIM 

Declaração Fato Superveniente: 
SIM 

Declaração de Menor: SIM 
Declaração Independente de 
Proposta: SIM 

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

00.814.436/0001-
14

ATSL - COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS 
LTDA - ME

ME/EPP

Data Declarações: 25/05/2017 
00:14 

Declaração MEE/EPP/COOP: 
SIM 

Declaração de Ciência Edital: SIM 

Declaração Fato Superveniente: 
SIM 

Declaração de Menor: SIM 
Declaração Independente de 
Proposta: SIM 

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

11.250.876/0001-
02

CAMILA CRISTINA PEREIRA BARTOLINI - ME ME/EPP

Data Declarações: 25/05/2017 
15:20 

Declaração MEE/EPP/COOP: 
SIM 

Declaração de Ciência Edital: SIM 

Declaração Fato Superveniente: 
SIM 

Declaração de Menor: SIM 
Declaração Independente de 
Proposta: SIM 

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

09.316.105/0001-
29

FRIOVIX COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)

Data Declarações: 25/05/2017 
15:47 

Declaração MEE/EPP/COOP: 
NÃO 

Declaração de Ciência Edital: SIM 

Declaração Fato Superveniente: 
SIM 

Declaração de Menor: SIM 
Declaração Independente de 
Proposta: SIM 

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

37.628.401/0001-
09

INTERBRASIL DISTRIBUIDORA LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)

Data Declarações: 26/05/2017 
09:17 

Declaração MEE/EPP/COOP: 
NÃO 

Declaração de Ciência Edital: SIM 

Declaração Fato Superveniente: 
SIM 

Declaração de Menor: SIM 
Declaração Independente de 
Proposta: SIM 

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

21.094.655/0001-
46

INFINIT COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI - EPP ME/EPP

Data Declarações: 26/05/2017 
10:26 

Declaração MEE/EPP/COOP: 
SIM 

Declaração de Ciência Edital: SIM 

Declaração Fato Superveniente: 
SIM 

Declaração de Menor: SIM 
Declaração Independente de 
Proposta: SIM 

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

22.654.814/0001-
82

RAPHAEL GONCALVES NICESIO - ME ME/EPP

Data Declarações: 26/05/2017 
15:43 

Declaração MEE/EPP/COOP: 
SIM 

Declaração de Ciência Edital: SIM 

Declaração Fato Superveniente: 
SIM 

Declaração de Menor: SIM 
Declaração Independente de 
Proposta: SIM 

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

24.335.090/0001-
30

REFRIMIX REFRIGERACAO EM AR CONDICIONADO - 
EIRELI - ME

ME/EPP

Data Declarações: 26/05/2017 
16:01 

Declaração MEE/EPP/COOP: 
SIM 

Declaração de Ciência Edital: SIM 

Page 1 of 3

01/06/2017https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=667019



Declaração Fato Superveniente: 
SIM 

Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de 
Proposta: SIM 

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

05.788.117/0001-
03

METALIC MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 
EPP

ME/EPP

Data Declarações: 26/05/2017 
16:50 

Declaração MEE/EPP/COOP: 
SIM 

Declaração de Ciência Edital: SIM 

Declaração Fato Superveniente: 
SIM 

Declaração de Menor: SIM 
Declaração Independente de 
Proposta: SIM 

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

00.061.511/0001-
13

DIGITO INFORMATICA LTDA - ME ME/EPP

Data Declarações: 26/05/2017 
17:16 

Declaração MEE/EPP/COOP: 
SIM 

Declaração de Ciência Edital: SIM 

Declaração Fato Superveniente: 
SIM 

Declaração de Menor: SIM 
Declaração Independente de 
Proposta: SIM 

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

03.800.477/0001-
40

VMLX ELETRONICOS EIRELI - ME ME/EPP

Data Declarações: 26/05/2017 
17:27 

Declaração MEE/EPP/COOP: 
SIM 

Declaração de Ciência Edital: SIM 

Declaração Fato Superveniente: 
SIM 

Declaração de Menor: SIM 
Declaração Independente de 
Proposta: SIM 

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

10.683.199/0001-
53

AMAZON SISTEMAS DE REFRIGERACAO E 
INFORMATICA LTDA - EP

ME/EPP

Data Declarações: 26/05/2017 
17:48 

Declaração MEE/EPP/COOP: 
SIM 

Declaração de Ciência Edital: SIM 

Declaração Fato Superveniente: 
SIM 

Declaração de Menor: SIM 
Declaração Independente de 
Proposta: SIM 

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

19.108.740/0001-
74

CONFIANCA SOLUCOES EIRELI - EPP ME/EPP

Data Declarações: 26/05/2017 
18:29 

Declaração MEE/EPP/COOP: 
SIM 

Declaração de Ciência Edital: SIM 

Declaração Fato Superveniente: 
SIM 

Declaração de Menor: SIM 
Declaração Independente de 
Proposta: SIM 

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

14.517.117/0001-
51

ONE COMERCIAL LTDA - ME ME/EPP

Data Declarações: 27/05/2017 
17:28 

Declaração MEE/EPP/COOP: 
SIM 

Declaração de Ciência Edital: SIM 

Declaração Fato Superveniente: 
SIM 

Declaração de Menor: SIM 
Declaração Independente de 
Proposta: SIM 

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

04.352.905/0001-
81

A. PAZINATO MARINGA - ME ME/EPP

Data Declarações: 29/05/2017 
07:44 

Declaração MEE/EPP/COOP: 
SIM 

Declaração de Ciência Edital: SIM 

Declaração Fato Superveniente: 
SIM 

Declaração de Menor: SIM 
Declaração Independente de 
Proposta: SIM 

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

92.823.764/0001-
03

DIRCEU LONGO & CIA LTDA - EPP ME/EPP

Data Declarações: 29/05/2017 
07:53 

Declaração MEE/EPP/COOP: 
SIM 

Declaração de Ciência Edital: SIM 

Declaração Fato Superveniente: 
SIM 

Declaração de Menor: SIM 
Declaração Independente de 
Proposta: SIM 

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

10.577.233/0001-
05

PORTAL QUALIDADE EIRELI - ME ME/EPP

Data Declarações: 29/05/2017 
07:57 

Declaração MEE/EPP/COOP: 
SIM 

Declaração de Ciência Edital: SIM 

Declaração Fato Superveniente: 
SIM 

Declaração de Menor: SIM 
Declaração Independente de 
Proposta: SIM 

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

13.345.633/0001-
83

TECNO SEG INFORMATICA E SEGURANCA DE DADOS 
LTDA - EPP

ME/EPP

Data Declarações: 29/05/2017 
07:58 

Declaração MEE/EPP/COOP: 
SIM 

Declaração de Ciência Edital: SIM 

Page 2 of 3

01/06/2017https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=667019



Declaração Fato Superveniente: 
SIM 

Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de 
Proposta: SIM 

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

22.065.938/0001-
22

CCK COMERCIAL EIRELI - EPP ME/EPP

Data Declarações: 29/05/2017 
08:04 

Declaração MEE/EPP/COOP: 
SIM 

Declaração de Ciência Edital: SIM 

Declaração Fato Superveniente: 
SIM 

Declaração de Menor: SIM 
Declaração Independente de 
Proposta: SIM 

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

05.207.424/0001-
45

VINICIUS CHAVES DOS SANTOS - EPP ME/EPP

Data Declarações: 29/05/2017 
08:08 

Declaração MEE/EPP/COOP: 
SIM 

Declaração de Ciência Edital: SIM 

Declaração Fato Superveniente: 
SIM 

Declaração de Menor: SIM 
Declaração Independente de 
Proposta: SIM 

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

07.586.061/0001-
21

CRISTIANE DE SOUZA LENDENGUE - EPP ME/EPP

Data Declarações: 29/05/2017 
08:16 

Declaração MEE/EPP/COOP: 
SIM 

Declaração de Ciência Edital: SIM 

Declaração Fato Superveniente: 
SIM 

Declaração de Menor: SIM 
Declaração Independente de 
Proposta: SIM 

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

09.058.708/0001-
78

FRATELLI COMERCIO DE MAQUINAS E 
EQUIPAMENTOS EIRELI - E

ME/EPP

Data Declarações: 29/05/2017 
08:19 

Declaração MEE/EPP/COOP: 
SIM 

Declaração de Ciência Edital: SIM 

Declaração Fato Superveniente: 
SIM 

Declaração de Menor: SIM 
Declaração Independente de 
Proposta: SIM 

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

09.507.206/0001-
87

TOPO LICITACOES LTDA - ME ME/EPP

Data Declarações: 29/05/2017 
08:21 

Declaração MEE/EPP/COOP: 
SIM 

Declaração de Ciência Edital: SIM 

Declaração Fato Superveniente: 
SIM 

Declaração de Menor: SIM 
Declaração Independente de 
Proposta: SIM 

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

11.175.931/0001-
47

G. P. A. GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA - ME ME/EPP

Data Declarações: 29/05/2017 
08:28 

Declaração MEE/EPP/COOP: 
SIM 

Declaração de Ciência Edital: SIM 

Declaração Fato Superveniente: 
SIM 

Declaração de Menor: SIM 
Declaração Independente de 
Proposta: SIM 

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

Fechar

Page 3 of 3

01/06/2017https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=667019


